4.1 da Cláusula Quarta do instrumento contratual, passando a vigorar com a seguinte 
redação:  

Onde se lê: 

4.1 – DO VALOR GLOBAL 

4.1.1 - Pela execução dos serviços referente ao objeto especificado na Cláusula Segunda 
deste Contrato pagará o CONTRATANTE à CONTRATADA o valor global de 
R$503.251,69 (quinhentos e três mil e duzentos e cinquenta e um reais e sessenta 
e nove centavos). 

Leia-se: 

4.1 – DO VALOR GLOBAL 

4.1.1 - Pela execução dos serviços referente ao objeto especificado na Cláusula Segunda 
deste Contrato pagará o CONTRATANTE à CONTRATADA o valor global de 
R$503.249,73 (quinhentos e três mil e duzentos e quarenta e nove reais e setenta 
e três centavos). 

2 - Das Ratificações: 

2.1 - As demais cláusulas e condições do instrumento contratual em tela 
permanecem inalterados. 

Petrolina-PE. 

RODRIGO JACOBINA SANTOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE